
 
 

 

Tips og ideer til å komme i gang 
 
Ungdomsmøte er ikke den eneste måten å nå ungdommer med budskapet om Jesus! 
Her er noen ulike verktøy man kan bruke for å bygge relasjoner til ungdom og bygge 
tro. Her kan dere som ressursmenighet gjerne dele noe som har vært suksess for dere.  
 
Smågrupper  
Helst hver eller annenhver uke for å få kontinuitet. Hensikten med en smågruppe som 
møtes i hjemmet er å bygge relasjoner og bygge tro. I en smågruppe kan troen komme 
tett på livet fordi man har tid til å snakke sammen og bli kjent med hverandre, ikke bare 
lytte til forkynnelse fra en scene. Gode ingredienser for en smågruppe er snacks, en 
enkel lek og samtale om tema som har vært i forkynnelsen. Hvis dere enda ikke har 
ungdomsmøter, kan dere sette opp en plan for hvilke tema dere synes det er viktig å 
formidle til ungdommene gjennom et år i smågruppe. La det være en god og åpen 
atmosfære, slik at ungdommene blir trygge nok til å ta steg og stille spørsmål. 
 
After-church 
Inspirer ungdommene til å komme på søndagen, og arranger gjerne noe kjekt for dem i 
etterkant. Det kan for eksempel være å samles på nærmeste fastfood-sjappe, komme 
hjem til en av lederne for å spille spill eller spise noe, dra i en park for å spille fotball. 
Bare fantasien setter grenser. Dette kan være nyttig av mange grunner. Ungdommene 
vet at det skjer noe gøy som de ikke vil gå glipp av. Ungdommene vet at det er noen 
på søndagsmøtet som de kjenner og som venter på dem. Det er verdifullt for resten av 
menigheten å se ungdommene som er en del av storfamilien. Vennskap gjør kirken 
attraktiv for folk i alle aldre.  
 
Husfest 
Husfester er de beste festene. Mange ungdommer finner det langt enklere å invitere 
noen hjem til en venn kontra til et kirkelokale. Kun fantasien setter grenser for hva man 
kan gjøre på en husfest. Eks: DJ-stemning, konkurranser, grilling, kaker, osv. En 
husfest er også en god anledning til å bringe et oppmuntrende ord fra Guds ord. 
 
tentro – konfirmasjonsarbeid 
tentro er Pinsebevegelsens konfirmasjonstilbud. De fleste ungdommer i Norge velger å 
konfirmere seg, og for oss som kirke er dette en gylden mulighet til å formidle hvem 
Jesus er til ungdom som ikke kjenner ham. tentro gir deg kurs og 
undervisiningsmateriell for å gjennomføre et helt år med konfirmasjonsundervisning. 
Hvis dere har et par ungdommer i riktig alder som kan invitere noen venner, er det ikke 
lenge til dere kan være i gang. 
 
Ny Generasjon - skolearbeid 
Hvorfor ikke gjøre noe der alle ungdommer møtes - på skolen! Hensikten med Ny 
Generasjon er å gjøre Guds kjærlighet tilgjengelig på Norges skoler og studiesteder. 



 
 

 

“Både Ny Generasjon og kirken ønsker at ungdommer skal bli kjent med Jesus. Med 
nesten 900.000 elever og studenter i Norge tror vi at skolen er en viktig arena for 
kirken å være til stede på. Ny Generasjon er det perfekte redskapet for kirken som vil 
gjøre Jesus kjent på skolene. Ny Generasjon ønsker å gå i kompaniskap med de kirker 
som har dette målet” (fra nygenerasjon.no). Ny Generasjon ønsker å være en ressurs 
for kirker som vil nå ut til skolene i sitt nærmiljø. Sjekk nettsidene deres for å se hva 
slags hjelp dere kan få. 
 
Leir og festival 
Det er utrolig hvor mye som kan skje i utviklingen av det åndelige og sosiale miljøet i et 
ungdomsarbeid når man reiser på turer sammen. På turer kommer man nærmere 
hverandre, har god tid til lovsang, undervisning og forbønn, og skaper minner for livet. 
På leire og festivaler sammen med andre menigheter får ungdommene se at de er en 
del av noe større, og blir eksponert for opplevelser og forkynnelse som kan sette spor i 
dem for livet. De kan også få skape vennskap på tvers av byer og steder, som igjen 
kan inspirere og strekke ungdommene til å drømme stort for sitt miljø. Reis også på 
turer til utlandet hvor dere både deler troen med mennesker og møter folks praktiske 
og åndelige behov, samt blir inspirert av å se noe større. 
 
Tips: Det er mindre ressurskrevende å reise på en festival som noen andre arrangerer. 
Ta for eksempel med deg en gjeng til Ufestivalen (www.ufestivalen.no). 
 
Ungdomsmøte 
Når tiden er inne og dere opplever at dere har ressurser nok, kan det være verdt å 
teste ut ungdomsmøter. La ungdommene være med å forme gudstjenesten og bidra 
der. Det kan være god hjelp å iblant invitere lovsangsteam eller en forkynner fra et 
annet ungdomsarbeid for å lette litt på arbeidsmengden. I tillegg kan dette inspirere 
ungdommene og gi dem et bilde av hvordan et lokalt lovsangsteam potensielt kan se 
ut.  
Legg gjerne planer for hvordan nyfrelste kan følges opp etter møtet (Få en bibel, 
invitasjon til smågruppe o.l.). Legg gjerne til rette for «hang-out» etter møtet. Med en 
kiosk/mat, noe spill (brettspill, bordtennis, FIFA, biljard, osv.), dra hjem til noen eller 
den lokale fastfood-sjappa. 
 
 
 

http://www.ufestivalen.no/

